روز جهانی قدس گرامی باد

چهارشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۳ - ۲۵ رمضان ۱۴۳۵ - 23 July 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۴۶ - بهار ۳۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

اطلاعیه

روز قدس فقط روز فلسطین نیست روز اسلام است. «امام خمینی(ره)» ضمن قبولی طاعات و عبادات بدین وسیله به اطلاع سروران گرامی، اصناف و بازاریان شهرستان کازرون می‌رساند جهت همنوایی با ملت خداجوی ایران اسلامی در **راهپیمایی روز جهانی قدس** که از